
緊急事態宣言発令による取り組みについて（お願い） 
 

組合員・ご利用者の皆様へ 

令和３年１月７日 

日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大に伴い緊急事態宣言の再発令によ

り、当ＪＡでは１月８日（金）より当面の間、以下の対応をさせていただくこ

とにいたしました。 

お客様には何かとご不便をおかけすると存じますが、ご理解とご協力を

お願い申しあげます。 

 

●金融店舗における窓口営業時間の短縮について 

接触機会の低減・店内消毒のため窓口営業時間を９：００～１４：００とさせ

ていただきます。 

なお、お急ぎではないご用件につきましては、来店時期をご検討いただくと

ともに、ＪＡネットバンク・ＡＴＭの積極的なご利用をお願い申しあげます。 

また、ＡＴＭコーナーは、従来どおり営業いたします。 

●ご来店時のマスク着用のお願い 

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご来店の際はマスクの着用をお

願いいたします。 

●経済センター・ファーマーズセンター・農産物直売所の営業時間の短縮について 

平日、土日祝日とも、営業時間を９：００～１６：００とさせていただきます。

お買い物時には、密にならないよう間隔をお取りいただき、マスクの

着用をお願いいたします。 

●年金相談会について 

通常どおり毎月第３土曜日に開催いたしますが、ご相談に際しご予約をお願

いしております。 

●お客様感謝デーについて 

密を避けるため、引き続き中止させていただきます。 
 
 


